第三周通知
1、 非毕业班请抓紧时间做好本班的素质评价工作，按照规定时间评奖评优并登录学生处学生管理系统进行申报。
[bookmark: _GoBack]
2、 关于做好“好支书”、“好党员”推选工作的通知：接学校紧急通知，开展相关工作，详见附件1。请各班级（包括大四毕业班和研究生班级）有意向申报的党支书和党员抓紧时间提交材料，以党支部为单位最晚于本周二晚上9：00前将申请表电子稿发送至学院张名扬老师处，邮箱1171215376@qq.com

3、 本学期优良学风班评定活动将继续开展，请大一至大三各班班长认真填写《xx班学风》附件，并于3月19日12:00之前将文件发送至班联综合部邮箱（xxxyblzhb@163.com ）,同时于3月22日16:00 前将相关纸质材料复印件交至何同学（13003651993/QQ：1454746505）处（请在材料上注明班级）。
备注：1）具体填写要求见附件内；
　　　2）填写完毕请改文件名为“xx班”；
　　　3）发送邮件时，邮件主题请填写“学风-xx班”；
　　　4）如不参加评选活动，请发邮件告知；
　　　5）如有问题请联系应同学（17826850489/670489 QQ：924549232）

4、 宁波银行绍兴分行来下沙开宣讲会啦！本次招聘岗位待遇和福利都相当不错哦！
时间:3月15日14:00
地点:浙江财经大学A楼107教室
招聘岗位:分行培训生、营销类业务经理
联系方式: 15757134473/15757126659
参加者回复姓名，学校和电话到以上号码。本次宣讲会携带简历即可参加现场初面，初面优秀者可直接进入终面。报名不限生源，不限专业，只要你有想要奋斗的心，宁波银行绍兴分行欢迎您的加入！

5、 四喜信息技术有限公司等三家公司招聘，招电商销售类、运营类、客服类岗位，详见附件3。

6、 瑞丰银行招聘，见附件4。

7、 接上级党委通知，本学期重点开展党员组织关系重点排查工作，请各支部全体党员（包括正式党员和预备党员，本科生+研究生，包括研究生13级党员）每人填写附件5：中国共产党党员基本情况登记表，最晚于本周四将纸质稿+电子稿交给所在党支部书记（有党小组长的班级可先交给党小组长，小组长收齐后交给支部书记）

8、 接省教育厅及学校相关通知，今后各学生寝室需进行每日文明卫生自查，学院每周检查，检查人仍为学院上次大检查时安排的相关党员。检查人员名单见附件。请相关党员负责人记得每周一晚9点前上报至xxxyqsjs@163.com。。学院会根据大家检查情况计算服务工时和适量劳动报酬，并作为党员考核和评奖评优时的相应参考。

团学：
1.2016年信息工程学院团委换届公示
经计算机与信息工程学院团委考核，现将浙江工商大学计算机与信息工程学院团委2015/2016学年第二学期至2016/2017学年第一学期主任名单公示如下：
主任：李丹妮 副主任：张飞、刘帅
详见团附件1。

2.信息学院团日活动动员大会
为本学期团日活动更好的开展，团日活动动员大会定于3月15日（周二）16:30，信息楼429召开。届时请大一、大二各班班长、团支书与宣传委员请提前15分钟到场，现场考勤。到场情况将会计入后期评比，具体情况将会短信通知。

3.关于浙江工商大学2016年大学生电子商务竞赛的通知
参赛对象及要求：
1. 参赛人员:全日制在校本科生（2012级—2015级）。
2. 每个参赛团队总人数不超过5个，每队不能超过2名导师。
报名截止时间：2016-03-20（在此之前完成作品提交）。
报名方式：登录浙江工商大学教务网→竞赛&创新活动网（http://10.11.107.15/），输入用户名和密码（学生登录用的用户名和初始密码均为学生学号，登陆后可修改密码）→点击登录→选择竞赛入口→在竞赛列表中选择“浙江工商大学2016年大学生电子商务竞赛”→竞赛管理→竞赛报名及作品提交。
作品提交要求:
1. 参赛作品分为两大类别：技术类创业项目、商务类创业项目。
2. 参赛作品电子稿为WORD文档（技术类或综合类可以以压缩包的)，此次没有具体模板，可参照往年模板或者其他竞赛模板。
联系人:陈同学(15967160134)
具体内容要求详见竞赛&创新活动网（http://10.11.107.15/）。

4.关于组织申报2016年度国家级大学生创新创业训练计划项目的通知
⑴申报内容：大学生创新创业训练计划内容包括创新训练项目、创业训练项目和创业实践项目三类。
⑵申报对象：主要面向我校2014、2015级全日制在校本科大学生
⑶项目资助经费：每个项目平均资助经费10000元。
⑷报名截止时间：2016年4月8日
⑸报名方式：登录浙江工商大学教务网→竞赛&创新活动网（http://10.11.107.15/），输入用户名和密码（学生登录用的用户名和初始密码均为学生学号，登陆后可修改密码）→点击登录→选择项目入口
具体内容要求详见团附件2（浙江工商大学关于组织申报2016年度国家级大学生创新创业训练计划项目的通知）。

5. 第三届“商大之星”信息学院初选
3月18日下午14:00在信息学院429举行第三届“商大之星”信息学院初选，每位参赛选手进行5分钟以内的PPT演讲（PPT可用视频、Prezi等替代），学院各班代表在听完演讲后对入选的选手进行投票。每人限投三票。将在现场进行计票，并公布初选结果。票数最高的前三位将被推选进入校会复选。以下班级请准时出席初选投票，商务1504、软件1401、商务1401、物流1401，请各班班长及时通知，现场考勤。

6.学生会权益部3.15活动
随着社会经济的发展，大学生在消费群体中所占的比例越来越大。但是，在我们日常消费中多多少少碰到一些侵权行为。为了提高同学们的维权意识，进一步建设大学生和谐校园生活，引导我院及全校学生树立正确的消费观念，在3月15日国际消费者维权日到来之际，我部特举办消费者维权日系列活动。
宣传：3.14晚于各班晚自习宣传
面向对象：信息学院全体学生
活动内容：宣传维权常识以及有奖竞答
活动时间：3月15日
活动地点：流水广场
如有疑问请联系：
陈同学：18906817270
陈同学：13958876745

7.马踏飞燕韵律操舞蹈大赛
为丰富同学们的课余生活，培养青春的激情，由校学生会女生部主办的2016马踏飞燕韵律操大赛开始了，信息学院将集结一只青春代表队，代表信息学院参加此次舞蹈大赛。信息学院在近几年多次取得好成绩，如果你热爱跳舞并有足够的热情，请发送【姓名+班级+联系方式】至赵同学处报名：15967173715。期待你的加入！

8.下沙高校技术交流大会
时间：3月19日（周六）
学校：杭州电子科技大学、杭州师范大学、浙江经济职业技术学院、浙江金融职业技术学院、浙江育英职业技术学院、浙江工商大学
地点：A楼117（暂定）

9.2016年全国计算机软件资格考试
高级资格：信息系统项目管理师、系统分析师；
中级资格：软件设计师、网络工程师、多媒体应用设计师、系统集成项目管理工程师、信息系统监理师、数据库系统工程师、信息系统管理工程师；
初级资格：程序员、网络管理员、信息处理技术员。
报名时间：2016年3月1日至4月11日
网址：www.zjrjks.org
咨询电话：0571——85118167

10.招纳电脑医院进社区志愿者
信息青志与计算机协会电脑医院合办的“电脑医院进社区”将于本周六3月19日于朗琴社区开展活动，现需若干志愿者，志愿服务时间段可分为上午、下午以及全天。有意向的同学请于3月17号22:00前，编辑“姓名+长号/短号+志愿服务时间段”发送到谢同学：15967183973/653973处。

11.信息学院科导换届
信息学院科技指导中心将于2016年3月16号进行换届（面向本学院社团内外部人员），如果你对大学生学科竞赛或社团工作热衷，那么欢迎你加入我们科导。请于3月16日（周三）前将报名表发到科导对外邮箱xxxyxskj@163.com，面试时间另行通知，期待你的加入！

12.信息青志主任中心换届
信息学院青年志愿者服务中心主任要开始换届了（主任1位，副主任2位），无论你是青志内部人员还是热爱志愿服务的孩子，只要你敢于展现自己，有能力承担这一职，我们青志的大门将为你打开，期待你的强大自荐。自荐表见团附件3，请于3月17日（周四）22:00前将自荐表发至青志邮箱xxxqnzyz@163.com。

13.关于信息学院2014级社团联合会主席团换届
浙江工商大学计算机与信息工程学院社团联合会主席团换届将于3月15日（周二）15:30在A315举行，欢迎信息学院14级同学报名参加本次竞选。
报名方式：短信编辑“班级”+“姓名”发送至郑同学（17826850452/650452）

14.关于信息学院2015级团委部长换届
浙江工商大学计算机与信息工程学院团委部长换届将于3月17日（周四）16:30信息楼337举行，欢迎信息学院15级同学报名参与本次竞选。
报名方式：短信编辑“班级”+“姓名”发送至鲁同学（13216122519）。